

**CA-MI Holding ApS**  
Lars Ole Schmidt, Ålevej 6, Vostrup, 6880 Tarm

**CVR-nr. 25 48 00 74**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019

---

Lars Ole Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CA-MI Holding ApS Lars Ole Schmidt Ålevej 6, Vostrup 6880 Tarm
	CVR-nr.: 25 48 00 74 Stiftet: 10. december 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Ole Schmidt
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i selskaber og investeringer i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle indtægter	17.605	117.624
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.493</u>	<u>-10.306</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>3.362</u></b>	<b><u>104.818</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>3.362</u>	<u>104.818</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>3.362</u></b>	<b><u>104.818</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	999.992	999.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>999.992</u>	<u>999.992</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>999.992</u></b>	<b><u>999.992</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	10.711	0
Tilgodehavender i alt	<u>10.711</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	20.519	17.594
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.230</u></b>	<b><u>17.594</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.031.222</u></b>	<b><u>1.017.586</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	571.599	568.237
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>651.599</b>	<b>648.237</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	342.475	342.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt	342.475	342.475
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	33.148	22.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.148	26.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>379.623</b>	<b>369.349</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.031.222</b>	<b>1.017.586</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.493	10.306
	<b>10.493</b>	<b>10.306</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2018	999.992	999.992
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>999.992</b>	<b>999.992</b>
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	-117.604
Årets opskrivning	0	117.604
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>999.992</b>	<b>999.992</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	568.237	463.419
Årets overførte overskud eller underskud	3.362	104.818
	<b>571.599</b>	<b>568.237</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 3 vedrørende underskudsfremførsel. Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed vedr. den tidsmæssige udnyttelse heraf.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		